
OR.0050.15.2023                                                                      Przemęt, 2023-02-15 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 15 lutego 2023 roku 

 
 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Przemęcie do weryfikacji wniosków o świadczenie pieniężne za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym  
na terytorium Rzeczpospolitej, w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium Ukrainy 
 
 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 
r. poz. 103 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznania tego świadczenia i przedłużenia jego wypłaty  
(Dz. U. z 202 r. poz. 1020 i 1336) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Barbarę Ścigałę – Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Przemęcie do weryfikacji wniosków o świadczenie pieniężne 
za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym 
na terytorium Rzeczpospolitej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 
terytorium Ukrainy. 
 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku 
pracy. 

  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Przemęcie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


